
 

Kraków, 22.06.2021 r.  

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU 
w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (poz. 1668) 

 

 

KONKURS NA STANOWISKO: adiunkt badawczo-dydaktyczny 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA ZATRUDNIAJĄCA: Wydział EAIiIB, Katedra Automatyki i Robotyki 

NR KONKURSU: 24/2021 

DATA OGŁOSZENIA KONKURSU: 20.05.2021 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 21.06.2021 r. 

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA: 22.06.2021 r. 

ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 2 

KANDYDAT KTÓRY WYGRAŁ KONKURS: dr inż. Anna Wójcicka 

UZASADNIENIE:  Kandydatka dr inż. Anna Wójcicka dostarczyła wszystkie wymagane 
konkursem dokumenty i spełniła kryteria formalne.  

Kandydatka uzyskała stopień naukowy doktora nauk technicznych w dyscyplinie 

Informatyka, posiada udokumentowane 5-letnie doświadczenie zawodowe w pracy 

akademickiej, w tym prowadzenie zajęć dydaktycznych i pracy naukowo-badawczej. 

Wykazała osiągnięcia naukowo-badawcze potwierdzone publikacjami w czasopismach 

indeksowanych na liście JCR oraz przedstawiła dokumenty poświadczające uzyskane 

doświadczenie i umiejętności: doświadczenie praktyczne i projektowe z drukiem 3D, 

szkolenia z zakresu komercjalizacji badań naukowych i zarządzania dużymi projektami 

badawczymi, osiągnięcia w zakresie ochrony własności intelektualnej – patenty i/lub 

wdrożenia, doświadczenie dydaktyczne w zakresie metod sztucznej inteligencji, wirtualnej 

rzeczywistości i modelowania oraz osiągnięć organizacyjnych w zakresie aktywności 

akademickiej. Ponadto Kandydatka przedstawiła dokumenty dotyczące jej  zrealizowanych 

staży, współpracy z jednostkami naukowymi w kraju i/lub zagranicą, udziału w projektach 

ukierunkowanych na naukę, udziału w konferencjach, sympozjach lub seminariach 

naukowych, szczególnie o zasięgu międzynarodowym. oraz osiągnięcia organizacyjne w 

zakresie aktywności akademickiej, 

Językiem ojczystym kandydatki jest język polski. Kandydatka przedstawiła także stosowne 
certyfikaty ze znajomości języka angielskiego na wymaganym poziomie (C-1). 

 

 

 

Przewodniczący komisji konkursowej 

dr hab. Edyta Kucharska, prof. AGH 
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                                       (podpis) 


